
Łochów dn. 21.01.2020 r. 

 

 

Informację wywieszono 
na tablicy ogłoszeń 
od dnia 21.01.2020r. 
do dnia 28.01.2020r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU  

PRZETARGU RGPP.6840.15.2019 

z dnia 21.01.2020 r. 

 

 W dniu 21.01.2020 roku, o godz. 9
00

 w sali konferencyjnej, Urzędu 

Miejskiego w Łochowie, odbył się pierwszy nieograniczony przetarg ustny na 

dzierżawę nieruchomości gruntowej – działka nr 5/9, 5/15/16, położona w 

Kaliskach gm. Łochów, objęta Księgą Wieczystą SI1W/00055915/0 – działka 

nr 5/9, KW SI1W/00063331/1 – działki nr 5/15, 5/16 

 

Osoba która wpłaciła wadium i była uczestnikiem przetargu: 

1. Pan Jarosław Jaruchowski z żoną, 

2. Pani Bożena Łukasik, 

3.  Pan Krzysztof Świętoń, 

4.  Pan Kamil Radzio, 

5. Pan Sławomir Świętoń, 

6. Pani Agnieszka Maciejewska 

 

Cena wywoławcza nieruchomości będącej przedmiotem przetargu: 

2 000,00 zł słownie: dwa tysiące złotych i zero groszy  

 

Cena osiągnięta w przetargu: 

6520,00 zł słownie: sześć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych i zero groszy  

 

Przetarg wygrali: 

Pani Bożena Łukasik 

 

 

  


